
Evidš-ı-nčnl číslo
PR/kfí- Äfiďę

SMLouvAoPosKYTNuTíSLužmššzíø vaz. øfzøøvzšżèl

uzavřená
ve smyslu § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku

mezi
1.
ADAMANTIS GROUP, S.r.o.
sídlem: Novákových 59/4, 180 00 Praha 8
Zastoupená:
korespond. adresa: Hotel Adamantino, Pozlovice 337, 763 26 Luhačovice
ıčz 04363469 `
[nčz cZO4363469
Zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, Spis. Značka 63364 C
bankovní Spojení: Česká Spořitelna, a.s.
číslo účtu:
tel:
e-maíl: recepce@adamantíno.cz
(dá/e jen Poskytovatel nebo hotel)

Z.
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupena: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
ıčz 00635162
ımčz c200635162
tel: +420 596 191 111
e-maíl: rnnof@mnof.cz
(Dále jen Objednate/ nebo MNO)

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je poskytování rekreačních pobytů u Poskytovatele pro zaměstnance
Objednatele a jejich rodinné příslušníky.
2. Poskytovatel Se Zavazuje Zaměstnancům Objednatele Sjednané Služby, tj. ubytování a Služby,
poskytovat řádně, včas, ve sjednané kvalitě a Za cenu dohodnutou touto smlouvou.

Il.
Rezervace pobytů a procedur

1. Kontaktní údaje pro rezervaci pobytů a procedur:

Recepce hotelu Adamantino
Telefon: +
E-mail: recepceQadamantinocZ

Ill.
Plnění předmětu smlouvy

1. Plnění Sjednané v čI. l. této smlouvy Poskytovatel Zajistí dle požadavku Zaměstnance Objednatele,
a to následovně:

a) Na Základě elektronicky podané objednávky:
a. potvrdí objednávku v co možná nejkratší době nejpozději však do 2dnů,

l



b. Zašle veškeré podklady kobjednávce elektronicky nebo fyzicky na adresu
uvedenou Zaměstnancem, nejpozději do 2dnů.

b) Na Základě telefonické objednávky:
a. potvrdíjejí přijetí ihned, nejpozději však do ...2 dnů,
b. Zašle veškeré podklady kobjednávce elektronicky nebo fyzicky na adresu

uvedenou Zaměstnancem, nejpozději do ...2dnů.

IV.
Cena a rozsah poskytovaných služeb

1. Cena pobytu a rozsah Služeb Sjednaných v Čl. I odst. 2 této smlouvy Se sjednává dohodou
smluvních stran v Souladu Se Zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění. Rozsah nabízených
služeb a jejich cena je uvedená v Příloze Č. 1, která jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

2. Zaměstnanec Objednatele si Zvolí procedury dle vlastního výběru, na Základě Cenové kalkulace
pobytu uvedené v Příloze č.1. této smlouvy. Služby nad rámec Cenové kalkulace uvedené v Příloze Č.
l., budou zahrnuty do celkové ceny pobytu a budou Zaměstnancem uhrazeny na recepci hotově nebo
bezhotovostně, při ukončení pobytu u Poskytovatele.

3. Cenová nabídka procedur a wellness Služeb je uvedena v Příloze č.2.,této Smlouvy.

4. Cenové nabídky Služeb, kterou jsou přílohou č. 1. a č. 2. Této Smlouvyjsou platné pro
Zaměstnance Objednatele a pro jejich rodinné příslušníky (manžel/ka, rodič, dítě, nezaopatřené dítě,
partner/ka, druh/družka.

5. Zaměstnanci při rezervaci a uplatnění požadavku na Služby dle této smlouvy budou uvádět
informaci o svém Zaměstnaneckém vztahu k MNO.

V.
Platební podmínky

1. Úhrada služeb objednaných Zaměstnancem, dle čI. i. a), - b) bude realizována dle dispozic
Poskytovatelé Zaměstnancem Objednatele. Tato úhrada je možná bankovním převodem, platebními
kartami, nebo při úhradě na recepcihotelu také v hotovosti; ˇ,

2. V případech kdy Objednatel na žádost Zaměstnance hradí Služby Z prostředků FKSP čerpáním do
výše příspěvku Zaměstnance z tohoto fondu, vystaví Poskytovatel Objednateli fakturu na Základě
potvrzené Objednávky služeb pro Zaměstnance.

Vl. Ochrana osobních údajů

1. Ochrana Osobních údajů Se řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti Se Zpracování osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o Zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen
„Nařízení"), a související národní legislativou.

2. Objednatel vsouladu stouto Smlouvou předává Poskytovateli osobní údaje Svých Zaměstnanců
v rozsahu jméno, příjmení, akademický titul pracovníka, osobní Číslo.

3. Oprávněnými Osobami, které budou na Straně Poskytovatele osobní údaje Zpracovávat, jsou
Zaměstnanci Poskytovatelé.

4. Poskytovatel se Zavazuje, že předané osobní údaje Zaměstnanců Objednatele použije výhradně
pro účely poskytování rekreačních pobytů u Poskytovatele pro Zaměstnance Objednatele a jejich
rodinné příslušníky. V

5. Poskytovatel prohlašuje, že je Schopen poskytnout takové technické a organizační opatření, aby
ochrana předaných osobních údajů nezbytných k Zajištění rekreačních pobytů Splňovala
požadavky příslušných právních předpisů, tj. aby nemohlo dojít knáhodnému nebo



protiprávnímu Zničení, Ztrátě, pozměnění, neoprávněnému Zpřístupnění nebo neoprávněnému
přístupu k osobním údajům, jakož i kjejich jinému Zneužití.

6. Poskytovatel má spřihlédnutím ke Stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu,
kontextu
a účelům Zpracování i k různě pravděpodobným a různě Závažným rizikům pro práva a Svobody
fyzických osob přijata náležitá technická a organizační opatření kzajištění Ochrany osobních
údajů v souladu S Nařizením a související vnitrostátní legislativou.

Vl.
Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnou formou. Smlouva se
vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, každá Smluvní Strana obdrží po jednom vyhotovení. Každé jedno
vyhotoveníje považováno Za originál.

2. Smlouva vstupuje v platnost a je účinnou dnem 20.2.2019 a uzavírá Se na dobu neurčitou. Ceníky
Služeb, které jsou v přílohách této smlouvy, budou případně aktualizovány vždy na nadcházející rok
Samostatným dodatkem k této smlouvě.

3. Ukončení Smlouvy je možné písemně, bud' dohodou obou Smluvnich Stran, nebo výpovědí některé
Ze smluvních Stran. Výpovědní doba se Sjednává jeden kalendářní měsíc a počíná běžet od 1. dne
následujícího měsíce po obdržení výpovědi druhou smluvní stranou. Ukončení Smlouvy nemá
účinnost vůči již Objednaným a potvrzeným rezervacím Služeb dle čl. Ill.

4. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno nic jiného, řídí Se práva a povinnosti smluvních Stran, jakož
i poměry Z této smlouvy vyplývající, vznikající a Souvisejicí českým právem, Zejména příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

5. Objednatel je dle ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňováni těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon O registru Smluv), povinen smlouvu po
jejim uzavření uveřejnit. Smluvní Strany se dohodly na tom, že tato smlouva, její případné dodatky a
Souvisejicí dokumenty, bude uveřejněna v registru Smluv v celém jejím rozsahu. Smlouva Se stane
účinnou jejím uveřejněním v registru smluv, které Zajistí Objednatel.

6. Smluvní Strany po řádném přečtení této smlouvy Shodně prohlašuji, že byla Sepsaná a uzavřená
dle jejich pravé a Svobodné vůle, že nebyla ujednána v tísni ani Za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, na Znak čeho připojuji Své podpisy.

Vll.
Přílohy

Příloha č. 1: Cenová kalkulace pobytů na aktuální rok
Příloha č. 2: Cenová nabidka procedur a Wellness Služeb na aktuální rok

V Pozlovicích, dne 12.2. 2019

iafosiáxřKráı
ředitej ADAMANTIS GROUP sw.

Novákøvýøh 59/4, 180 OO Praha a
IČO: 04363489 i DIČ: ,czozisesflıeži

www.aclamantisgroup,cz



WELLNESS POBYT (8 dní/7 nocí) ...........6 125 Kč/osoba (mezisezóna) 6 825 Kč/Osoba (hl. sezóna)

7× ubytování ve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém pokoji
7x polopenze (Snídaně formou buffetu, Servírované večeře/švédské Stoly)
wellness - neomezený vstup do bazénu a výběr procedur v hodnotě
875 KČ/osoba/pobyt

BONUSY (platí pro všechny pobyty).
Parkování a wifi Zdarma
10% Sleva na další masáže
Stezka zdravił - vybavena deseti venkovnimi posilovacimi Stroji, šlapadlem, mini lyžováním,
protahovacím Zařízením, posilovačem nohou, masážním Strojem, šlapadlem - brusle,
twisterem, posilovačem rukou, otáčecím kolem, Strojem na protahování Zad a nohou.

SLEVY (platí pro všechny druhy pobytů)

Sleva 100% pro děti do 3 let, bez nároku na lůžko a stravu
Sleva 50% pro děti 3-12 let
dětská postýlka Zdarma

v cENĚ NENÍ ZAHRNUT
lázeňský poplatek ve výši 15 Kč/osoba/noc
příplatek Za výhled na přehradu 120,-Kč /noc/pokoj

DŮLEŽITÉ INFORMACE
procedury nad rámec kreditu budou připočítány k ceně pobytu
pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin
možnost dokoupení plné penze - 160 Kč/Osoba, 110 Kč dítě do 12 let
jednolůžkový pokoj Za příplatek v mezisezóně 300 Kč/Osoba/noc, v hl. sezóně 400
Kč/osoba/noc
pobyty jsou k dispozici v termínu od 2.1.- 30.11.2019
mezisezóna 1.11. - 31.3., hlavní sezóna 1.4. - 31.10.
v hotelu není možný pobyt s domácím Zvířetem

V Pozlovicích, dne 12. 2. 2019 V Ostravě, dne: dne 14. 2. 2019

o



Příloha č. 1: Cenová kalkulace pobytů na aktuální rok

WELLNESS POBYT (3 dny/2 noci) .............. 1 750 Kč/osoba (mezisezóna) 1950 Kč/osoba (hl.

Sezóna)

2× ubytování ve dvoulůžkovém nebo třílůžkověm pokoji
2× polopenze (Snídaně formou buffetu, Servírované večeře/švédské Stoly)
Wellness - neomezený vstup do bazénu a výběr procedur v hodnotě
250 Kč/OSoba/pobyt

WELLNESS POBYT (4 dny/3 noci) .............. Z 625 Kč/osoba (mezisezóna) 2925 Kč/osoba (hl.

Sezóna)

3× ubytování ve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém pokoji
3× polopenze (Snídaně formou buffetu, Servírované večeře/švédské Stoly)
wellness ~ neomezený vstup do bazénu a výběr procedur v hodnotě
375 Kč/osoba/pobyt

WELLNESS POBYT (5 dni/4 noci) ..............3 500 Kč/osoba (mezisezóna) 3 900 Kč/osoba (hl. Sezóna)

4× ubytováníve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém pokoji
4x polopenze (Snídaně formou buffetu, Servírované večeře/švédské stoly)
Wellness - neomezený vstup do bazénu a výběr procedur V hodnotě
500 Kč/osoba/pobyt

WELLNESS POBYT (6 dní/5 nocí) ..............4 375 Kč/osoba (mezisezóna) 4 875 Kč/osoba (hl. Sezóna)

5× ubytování ve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém pokoji
5× polopenze (Snídaně formou buffetu, Servírované večeře/švédské Stoly)
wellness - neomezený vstup do bazénu a výběr procedur v hodnotě
625 KČ/osoba/pobyt

WELLNESS POBYT (7 dní/6 nocí) ..............5 250 Kč/osoba (mezisezóna) 5 850 Kč/osoba (hl. Sezóna)

6x ubytováníve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém pokoji
6x polopenze (Snídaně formou buffetu, Servírované večeře/švédské Stoly)
wellness - neomezený vstup do bazénu a výběr procedur v hodnotě
750 Kč/osoba/pobyt



šššažˇššžt
Tenisový kurt vč. příslušenství 150 KČ / 60 min.

v vVolejbalové hřiště vc. príslušenství 150 Kč/6O min.

Ěfižwšfšdšza pšêššfštätšš
Whirlpoøl 900 Kč

Bazén (9 vstupů + 10 vstup Zdarma) 540 Kč

Sauna (9 vstupů + 10 vstup Zdarma) 1 260,00 KČ

V Pozlovicích, dne 12. 2. 2019



‰ˇ-„

Příloha č. 2: Cenová nabídka procedur a wellness služeb na aktuální rok

Rëůääáušá
Bflašáže

Regenerační masáž 330 KČ/ 20 min. 690 Kč/50 min.
Relaxační masáž 330 Kč / 20 min. 690 KČ/50 min.
Sportovní masáž 330 Kč/ 20 min. 690 Kč / 50 min.
Masáž lávovými kameny 399 Kč/ 20 min. 750 Kč / 50 min.

Reflexní masáž plosek nohou 349 Kč / 20 min.

Masáž baňkamì 349 KČ/ 20 min.

Detoxikační medová masáž 390 Kč/ 20 min.

Champi -indická masáž hlavy 349 KČ/ 20 min.
Aroma masáž (Zelený čaj, kokos, ievandule...) 390 Kč / 20 min. 790 KČ / 50 min.

Rašelinový Zábal Malý (klouby, ramena) 220 Kč Velký (Záda)
/ 20 min. 349 KČ/30 min.

Zábal S masáží (masáž 20 min.) 549 Kč / 50 min

Anticelulitidní masáž Se Zábalem 599 Kč/45 min.
Body Wrapping bříško 350 Kč / 45 min.
Body Wrapping Stehna, hýždě, bříško 450 Kč / 45 min.
Celkový body Wrappìng 550 KČ/45 min.

‰%@
Zapůjčení županu 70 Kč/ na jeden den 30 Kč / další den

Zapůjčení nordicøvých ho“ 1 páře 1-2 dny/60 Kč Za den 6avíce dní/40 Kč Za
3-5 dnů/ 50 Kč za den den

Whirlpool (vstup pro děti nad Slet) 100 Kč / 30 min. /Osoba

Bazén 60 Kč/ 60 min. / dospělý 40 Kč/ 60 min. /dítě
Sauna 140 Kč/90 min. /dospělý 70 Kč/90 min. /dítě

Aplikace parafínu na ruce 160 KČ/30 min.
lnhalace „Vincentkou'ı 130 KČ/ 15 min.

äëäerwáäe
Whirlpool 700 Kč / 60 min.

Bazén 700 Kč / 60 min.

Sauna 1 100 Kč/ 60 min.




